
Zarządzenie Nr  66/2009
Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 10.06.2009.   

W sprawie: ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
      kierowników jednostek budżetowych, gospodarstw pomocniczych                
      tych jednostek oraz zakładów budżetowych gminy Kowary.

Na podstawie art.  39 ust.  3 ustawy z dnia 21  listopada 2008r.  o pracownikach 
samorządowych (Dz. U.  z 2001r. Nr 223 poz. 1458, z późn. zm. ) zarządzam co następuje:

§ 1

Ustalam  maksymalne  miesięczne  wynagrodzenie  kierowników  i  zastępców 
kierowników  jednostek  budżetowych,  gospodarstw  pomocniczych  tych  jednostek  oraz 
zakładów  budżetowych  gminy  Kowary,  w  wysokości  2,5  krotności  przeciętnego 
miesięcznego wynagrodzenia w kraju ustalonego za IV kwartał ubiegłego roku.

§ 2

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  wydania  z  mocą  obowiązującą 
od 1 czerwca 2009r.


